2
2

[image: image1.png]W

L

!

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 19.12.2011

                                            № 2571
О подведении итогов и награждении победителей

 городского конкурса студенческих работ в сфере предпринимательства
 «Импульс будущего»

В соответствии с решением Совета депутатов города Мурманска                    от 17.11.2008 № 55-697 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Мурманске» на 2009-2011 годы» (в ред. решения Совета депутатов города Мурманска от 25.06.2009 № 7-91, постановлений администрации города Мурманска от 22.03.2010 № 402, от 28.09.2010 № 1702, от 29.04.2011 № 720,              от 24.08.2011 № 1495, от 06.10.2011 № 1844, от 28.11.2011 № 2357), Положением о проведении городского конкурса студенческих работ в сфере предпринимательства «Импульс будущего», утвержденным  постановлением  администрации  города  Мурманска от 18.05.2010 № 768 (в ред.  постановлений администрации города Мурманска от 26.11.2010 № 2109, от 17.10.2011 № 1918), на основании протокола заседания комиссии городского конкурса студенческих работ в сфере предпринимательства «Импульс будущего» от 23.11.2011 № 1         п о с т а н о в л я ю:
1. Признать победителями участников городского конкурса студенческих работ в сфере предпринимательства «Импульс будущего» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Наградить в срок до 20 декабря 2011 года ценными подарками победителей городского конкурса студенческих работ в сфере предпринимательства «Импульс будущего», указанных в пункте 1 настоящего постановления.

3. Управлению финансов администрации города Мурманска                 (Умушкина О.В.) осуществить финансирование расходов на реализацию муниципальной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Мурманске» на 2009-2011 годы в пределах лимитов бюджетных обязательств.
4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление без приложения.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Соколова М.Ю.
Глава администрации

города Мурманска                                                                                   А.И. Сысоев